
MĖNESIO PLANAS 

2020 M. LAPKRITIS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas Data Socialiniai 

partneriai 

(pastabos) 

1. Administracijos pasitarimas dėl saugumo 

reikalavimų užtikrinimo 

V.Bružienė 03  

2. Mokytojų pasitarimas  

 dėl ugdymo organizavimo karantino 

laikotarpiu 

 dėl tėvų prijungimo prie 

informacinės sistemos „Mūsų 

darželis“ 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

     04  

3. Vaiko gerovės komisijos posėdis 

 Dėl atvejo aptarimo planuojant ir 

teikiant socialinę pagalbą šeimai ir 

vaikui 

 Dėl komisijos darbo organizavimo 

karantino laikotarpiu. 

D.Gudžiūnienė 06  

4. Žibintų šventė D.Kantienė 

Grupių 

auklėtojos 

11  

5. eTwinning projektas „STEAMeducation in 

kindergarten – discoveries, experiments, 

research“ (STEAM ugdymas darželyje – 

atradimai, eksperimentai, tyrimai) 

D.Janulčikienė 2020-11 

2021-04 

 

6. Tarptautinė tolerancijos diena darželyje V.Misiūnienė 16  

7. Tobulinant ugdymo kokybę,  sukurti  IKT 

ugdomąsias veiklas pagal SMART 

programą vaikų ekologiniam ugdymui 

 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

18  

8. Lankstinuko tėvams „Kaip atpažinti vaikų 

nerimą koronoviruso grėsmės metu“ 

parengimas 

V.Misiūnienė 20  

9 Stendinio pranešimo parengimas 

respublikinei ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

konferencijai  

„Gamta – grožėkis, atrask, matyk, tyrinėk, 

analizuok“.  

D.Aldakauskienė 

J.Zovė 

24 Vilniaus l/d 

„Justinukas 

10. „Platusis“  įstaigos veiklos įvertinimas V.Bružienė 

D.Gudžiūnrienė 

30  

      


